
Nadleśnictwo Kamienna Góra, ul. Bohaterów Getta 33, 58-400 Kamienna Góra 
tel.: +48 75 744 30 65,  tel. IP: 1312100, e-mail: kamienna@wroclaw.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Kamienna Góra

www.lasy.gov.plwww.lasy.gov.pl

Kamienna Góra, dnia 14.01.2025

Zn. spr.: NB.270.1.2025

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT
Zamawiający:
Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kamienna Góra
ul. Bohaterów Getta 33, 58-400 Kamienna Góra
tel. 75 744 30 65
e-mail: kamienna@wroclaw.lasy.gov.pl

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

I Przedmiot zamówienia:

 Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie kuponów żywieniowych w 2025r. na 
łączną kwotę około 76 tys. zł., zasadniczo o nominale 10 zł. Bony te umożliwią 
pracownikom indywidualne zaopatrywanie się w placówkach handlowych w produkty 
spożywcze do przyrządzenia posiłków profilaktycznych we własnym zakresie.

II Podstawowe wymagania Zamawiającego:
  

1. Dysponowanie nominałem bonów o wartościach: 2 zł, 5 zł, 10 zł;

2. Gwarancja dostawy kuponów żywieniowych na posiłki profilaktyczne przesyłką 
kurierską  do rąk upoważnionej osoby, pod wskazany w zamówieniu adres w ciągu      
4 dni od momentu złożenia zamówienia;

3. Gwarancja posiadania zabezpieczenia bonów żywieniowych przed podrobieniem tj. 
hologram, mikrodruki i np. świecenie pod wpływem promieniowania UV;

4. Możliwość realizacji bonów w lokalnej sieci handlowej i lokalach gastronomicznych;

5. Brak konieczności stemplowania bonów przez Zamawiającego oraz napisy na 
bonach, o kategorycznym zakazie sprzedaży alkoholu i wyrobów tytoniowych;

6. Data ważności bonów do 30.06.2026r.;

mailto:kamienna@wroclaw.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Kamienna Góra, ul. Bohaterów Getta 33, 58-400 Kamienna Góra 
tel.: +48 75 744 30 65,  tel. IP: 1312100, e-mail: kamienna@wroclaw.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Kamienna Góra

www.lasy.gov.plwww.lasy.gov.pl

III. Warunki udziału w postępowaniu:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:

1. Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

2. Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także
dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;

3. Znajdują się w sytuacji finansowej umożliwiającej prawidłową i terminową realizację
przedmiotu zamówienia.

IV. Sposób przygotowania oferty:

 Złożona oferta musi zawierać:

1 Potwierdzenie spełnienia podstawowych wymagań Zamawiającego (pkt II). 

2 Wielkość prowizji i kosztów manipulacyjnych.

3 Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (pkt III).

4. Wykaz placówek handlowych i lokali gastronomicznych honorujących jako środek 
płatniczy bony żywieniowe w promieniu do 30 km od siedziby Nadleśnictwa Kamienna 
Góra.
 Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w formie elektronicznej na adres e-mail:
kamienna@wroclaw.lasy.gov.pl w terminie do 22.01.2025r. do godz.1200.

V. Ocena ofert:

Ocenie podlegać będzie ilość placówek handlowych i lokali gastronomicznych 
dostępnych do wykorzystania bonów żywieniowych, kwota dodatkowych kosztów 
związanych z realizacją zamówienia oraz stopień zabezpieczenia bonów przed 
sfałszowaniem.  
Zamawiający wybierze ofertę, która w jego ocenie najkorzystniejszy sposób będzie 
spełniać oczekiwania w tym zakresie.
Osobą do kontaktu w sprawie zamówienia jest: Andrzej Osmolak, tel. 609855972
e-mail: andrzej.osmolak@wroclaw.lasy.gov.pl – dostępny w dni robocze w godz. 
od 730 do 1430.



Nadleśnictwo Kamienna Góra, ul. Bohaterów Getta 33, 58-400 Kamienna Góra 
tel.: +48 75 744 30 65,  tel. IP: 1312100, e-mail: kamienna@wroclaw.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Kamienna Góra

www.lasy.gov.plwww.lasy.gov.pl

VI. Termin realizacji zamówienia:

od 24.01.2025r. do 30.11.2025r.

VII. Informacje dodatkowe:

1) Na realizację przedmiotu niniejszego zaproszenia pomiędzy Wykonawcą,
a Zamawiającym zostanie zawarta umowa.

2) Wykonawca będzie wystawiał fakturę przelewową zgodną z ofertą cenową 
stanowiącą integralną część zamówienia z terminem płatności do 14 dni od daty 
przyjęcia faktury oraz szczegółową specyfikację z numeracją wysyłanych bonów.

3) Informacja o przetwarzaniu danych osobowych w załączeniu.

Z poważaniem 
Marcin Fułat
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/

         Załączniki

1.Informacja o ochronie danych osobowych


		2025-01-14T09:53:06+0000
	Marcin Fułat




